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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, allergener, indretning af
virksomheden, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi samt registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Gennemgået
virksomhedens procedure for nedkøling af pølsehorn, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I virksomhedens
lagerlokale, hvor der opbevares drikkevarer, ses der
spindelvævsdannelse i hjørnerne ved loftet og på
loftventilatoren. I køleenhed i butikken, hvor der opbevares
drikkevarer, ses der små sorte pletter på filteret i toppen af
køleenheden. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Køleenheder og synlige



Ok Plus Ry

 

 

Randersvej 25

8660  Skanderborg

43233653

Kontrolrapport

side 2 af 2

22-05-2023

produktbærende overflader i tilvirknings- og betjeningsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af fødevarelokaler samt om
vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning, varmholdelse og
nedkøling samt virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for samme
aktiviteter i perioden siden opstart til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


